
Ordförandens kvartalsbrev 2024-12-13 

Möten med kommunens pensionärsråd 
Pensionärsgruppen, PRO och SKPF i KPR har träffats före och efter möten med KPR 
(kommunens pensionärsråd). Gruppen fungerar bra och vi får en helt annan tyngd när vi 
gemensamt framför våra åsikter. Vi har vid två tillfällen medverkat i möten med de högst 
ansvariga inom omsorgen. 
En mindre grupp, en från varje organisation, har träffat 2 av de högsta cheferna för interna 
överläggningar. 
Vid senaste mötet deltog Abbe Ronsten från regionen, han berättade att det skall ske en större 
översyn av kollektivtrafiken med tanke på rutter och trafiktäthet. Vi tog också upp 
läkarproblematiken i Borlänge. Varför trivs inte läkarna här. Skall vi ha så många 
vårdcentraler i Dalarna. Är det bättre att satsa på kvalitet i stället för kvantitet? Enligt Ronsten 
är det många frågor som diskuteras nu.  
 
Vi framförde också att det är oacceptabla väntetider på röntgen och på operationer. 
2 medlemmar i pensionärsgruppen har deltagit i möten med RPR (Regionens Pensionärs 
Råd). Vid senaste mötet informerades om beredskap vid krisläge. Brist på kommunikation 
mellan region och kommun var en patient finns.  
Ny tandvårdsreform där de som har störst behov skall subventioneras.  
Kommer blodprov införas för att upptäcka demens att införas i Dalarna? 
 

Mycket på gång i SPF Seniorerna Borlänge 
Ett avtal har tecknats med den tidigare omnämnda Biljettkiosken. Detta kommer avsevärt att 
underlätta för de som arrangerar olika evenemang. Bokning och betalning sker i samma 
system, man får också en kvittens direkt på om man har kommit med.  
 
Grupperna ”påverkande verksamhet” har haft sina uppstartsmöten och vidare information 
kommer.  
En verksamhet ”söndagspub har startat och den första träffen har genomförts. 
Under våren kommer kurser i Yoga att genomföras. Håll ögonen öppna. 
Grill och mingel, smakresan, lunch tillsammans, vänkretsen för oss singlar lockar allt fler 
deltagare. Ibland räcker tyvärr inte platserna till. 
Hela vårt utbud hittar du på vår hemsida. 
 
Vi kommer att genomföra en test på hur vi skall hjälpa de som, av olika anledningar, sitter 
hemma och ensamma. Detta är en del av ett uppdrag som Socialstyrelsen har fått i uppdrag av 
regeringen. Testen beräknas börja i januari. 
Som ni kan se är det många aktiviteter som har genomförts under året och fler kommer under 
nästa år. Det är väl därför som medlemsantalet ökar för varje år. Vi kommer att avsluta året 
med ca 1200 medlemmar. Jag ser det som ett tecken att ni är nöjda med vad vi har 
åstadkommit. 
 
Eftersom jag kommer att avgå vid årsmötet är detta mitt sista kvartalsbrev. 
Jag önskar en God Jul och ett Gott Nytt År och hoppas att ni kommer att fortsätta gå på våra 
aktiviteter.  
  
Hans Lindberg 
Ordförande 

https://www.spfseniorerna.se/distrikt/daladistriktet/foreningslista/spf-seniorerna-borlange/aktiviteter/

